АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017 № 18-па

с. Орловское

О принятии на учет Яковлева Н.Ф., в качестве лица
нуждающегося в жилом помещении

В соответствии с пунктом 2 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Поставить на учет по улучшению жилищных условий  Яковлева Николая Федоровича, 8 августа 1969 года рождения, проживающего по адресу: Новосибирская область, Убинский район, с. Орловское, ул. Центральная, дом 51.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                        С.В. Юрьев